
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МО «ИКРЯНИНСКИЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОЗЕРНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

_____________________________________________________________ 

416370 Астраханская обл., Икрянинский район, с.Озерное, ул.Степная,7 

тел.8(85144)9-80-15  ИНН 3004003897 ОГРН 1023001943788 E-mail:ozernoeschool@mail.ru 

 

 

 

 

                         ПРИКАЗ       

              

 29.08.2018 г.                           № 122 – д  

Об утверждении списка 

первоклассников 

 

В связи с началом нового 2018 – 2019 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать на 1 сентября 2018 г. следующий списочный состав учащихся первого класса: 

1. Англомасова Гульшат Муратовна;          

2. Бардин Геннадий Сергеевич;                   

3. Бузанбаева Лейла Талгатовна;                  

4. Гаджиев  Ильясгаджи Гусейнович;          

5. Дощикова Салима Армановна;                 

6. Дутова Полина Александровна;               

7. Еркалиев Мансур Амангильдыевич;        

8. Кабламбаев Дамир Расулович;                 

9. Коваев Дольган Александрович;              

10. Манджиева Данара Мергеновна;              

11. Матимова София Витальевна;                  

12. Нургалиев Асылбек Русланович;             

13. Смолянинова Устиния Максимовна;       

14. Юсупов Сиражудин Исламович.              

 

 

 

 

 

 

Директор школы ________________ Л.С. Болданова 

 

 


